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TRD Surfaces ApS

[edelsespAtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt Arsrapporten for 1. januar 2016 - 31. december 2016

for TRD Surfaces ApS.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at iirsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31, december 2016 samt af resultatet afselskabets aktiviteter for regnskabsSret 1. januar 2016 - 31.

december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsholm, 16. maj 2017

Dlrektlonen:

l,,ri*C,)6 j"*
Mads Brink Laursen

Bestyrelsen:

rt*+
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Mads Brink Laursen
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TRD Surfaces ApS

Den uafhangige revisors revisionspltegning

Til kapitalejerne i TRD Surfaces ApS

Konklusion

Vi har revideret irsregnskabet for TRD Surfaces ApS for regnskabsiret 1. januar 2016 - 31. december 2016, der

omfatter resultatopg6relse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, Arsregnskabet udarbejdes

eft er irsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1. januar 2016 - 31.

december 2016 i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf6rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifOlge disse standarder og krav er narmere beskrevet i revisionspiteg-

ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet". Vi er uafhangige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores

opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med drsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nod-

vendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette driften;

at oplyse om forhold vedrprende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Srsregnskabet pi grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af lrsregnskabet

Vores mil er at opnl h1j $ad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinformation,

uanset orn denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspdtegning med en konklusion. Hoj Brad af

sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfores i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, altid vil

afdakke vesentlig fejlinformation, nAr sSdan findes. Fejlinformation kan opsti som fOlge af besvigelser eller fejl

og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse pi de Okonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treffer pi grundlag af Srsregnskabet.

Som led i en revision, der udf6res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under

revisionen.

Dansk
Revision
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TRD Surfaces ApS

Den uafhangige revisors revisionspetegning

Herudover:

. ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pA disse risici samt opnSr revisi-

onsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage

vasentlig fejlinformation fo16rsaget af besvigelser er hOjere end ved vesentlig fejlinformation forirsaget af

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller

tilsidesettelse af intern kontrol.

. Opn6r vi forst6else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten

af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

messige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Arsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der p5 grundlag af det opniede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsatte driften. Hvis vi

konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspdtegning g6re opmarksom pi oplys-

ninger herom i Srsregnskabet eller, hvis sidanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret pi det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspi-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke lengere kan fortsatte drif-

ten.

. Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om irsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pd en sidan m6de,

at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den Overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige placering

af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.

[)ansk
Revision
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TRD Surfaces ApS

Den uafhangige revisors revisionspltegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af irsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med Srsregnskabet eller vores viden opniet

ved revisionen eller pl anden mide synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i henhold til

6rsregnskabsloven.

Baseret pi det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 6rs-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vasentlig fejl-

information i ledelsesberetn i ngen.

Roskilde, 16. maj2077

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093

Palle Sundstrom

Partner, Statsa utoriseret revisor

r)GG.. Dansk
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TRD Surfaces ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets vasentligste aktiviteter har i lighed med tidligere 5r veret at drive virksomhed med udviklinS, anven-

delse og markedsfpring af herdningsteknologi og overfladebehandling samt hermed beslagtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter of Okonomiske forhold

Selskabets resultatopgprelse for perioden 1, januar 2Ot6 - 31. december 2015 udviser et underskud pi DKK

1.093.415, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital pi DKK 1.059.306.

Selskabet har valgt at udgiftsfOre alle udviklingsomkostninger og irets resultat svarer pA baggrund heraf til be-

styrelsens forventninger.

lngen handelser efter regnskabslrets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsirets afslutning, som vil pivirke vurderingen af selskabets

forhold vasentligt.

Forventet udvikling

Virksomheden har i 2015 etableret kontakter til potentielle udenlandske og nationale kunder for hvern der i

Ojeblikket udfores en lang rekke tests. Disse tests skal validere selskabets overfladehardninger og tilvejebringe

flere ordretilgange og 6get ornsatning.

Dansk
Revision
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TRD Surfaces ApS

Resultatopgorelse

2015

DKK

201s

1.000 DKK

Perioden 1.lanuar - 31. december

Bruttofortieneste

Personaleomkostninger

Afskrivn i nger, anlegsaktiver

Resultat for finansielle poster

Finansielle omkostninger

Resultat frr skat

Skat af drets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfort resultat

Resultatdlsponering i alt

-184.178

-949.849

-L34.664

-558

-8L2

-137

-1.268.691

-440

-1.507

0

-L.269.t3t

t75.776

-1.507

230

-1.093.415 -7.277

\oa!;,1,""
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TRD Surfaces ApS

Note

2016

DKK

2015

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Patenter, licenser og lignende rettigheder

lmmateriel le anlagsaktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver

Deposita

Finansielle anlagsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

7to

7L0

55

227

7

0

t75.7L6

235.L79

43.171

1.169.010 1.283

9
D66.
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TRD Surfaces ApS

Balance

2015

DKK

2015

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overkurs ved emission

Overfort resultat

Egenkapital i alt

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Anden gald

Kortfristede galdsforpligtelser

Galds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualaktiver

Eventua lforpligtelser

Kontraktlige forpl igtelser

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

548.508

510.798

0

69

1.124

0

44.331

65.373

42

49

109.704

1.283

2

3

4

5

'>GG,
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TRD Surfaces APS

20t6

DKK

2075

1,000 DKK
Egenkapitalopgorelse

Egenkapitalopsorelse 1.lanuar - 31. december

VirksomhedskaPital, Primo

KapitalforhOjelse

VirksomhedskaPital

Overkurs ved emission, Primo

Overkurs ved kaPitalforhojelse

Overkurs anvendt ved resultatdisponering

Overkurs ved emission

Overkurs anvendt ved resultatdisponering

Arets overfdrte resultat

overfort resultat

Egenkapltal I alt

59

0

58,508

480.000

L.L24.2t3

480.000

-1.093.41s

2.4A2

0

-t.277

1.093.415

-1.093.415

7.277

-L.277

1.0s9.306 1.193

>GGi
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TRD Surfaces ApS

Noter

20L6

DKK

2015

1.000 DKK

Personaleomkostninger

Lon og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

@vrige personaleomkostninger

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitlige antal beskeftigede

Eventualaktiver

gLL.754

7.500
L7.L79
13.416

785
0

18

9

949.849 812

4

Selskabet har pr. 31 december 2016 et udskudt skatteaktiv pi DKK 380.544. Som fOlge af selskabets

situation er der ikke foretaget indregning af det udskudte skatteaktiv i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kontra ktlige forp ligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Huslejeforpligtigelsen er opgjort til DKK 84.959 og har en reste-

rende lobetid p6 3 mineder.

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

lngen.

INDEPENDENT MEMBER

0ansk
Revision L2
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TRD Surfaces ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lrsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at folge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Generelt om indregning og mlling
Aktiver indregnes i balancen, n6r det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets vardi kan miles pSlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nAr det er sandsynligt, at frerntidige Okonomiske ressourcer vil fragd selskabet,

og forpligtelsens verdi kan mAles pAlideligt.

Ved f6rste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf6lgende miles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser mSles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillag/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belpb.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden irsrapporten aflag-

ges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede p5 balancedagen.

lndtagter indregnes i resultatopgorelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes verdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der mlles til dagsverdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnA drets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageforsler som fplge af andrede regnskabsmassige skon af belob, der tidligere har veret
indregnet i resultatopgdrelsen,

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i Srets lob omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gald og

andre poster ifremmed valuta, som ikke er afregnet pi balancedagen.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopg6relsen under finansielle poster.

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modverdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Dansk
Revision 13
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TRD Surfaces ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopg6relsen

Nettoomsatning

Nettoomsatningen indregnes i resultatopgorelsen, sifremt levering og risikoovergang til kober har fundet sted

inden regnskabsdrets udgang. Nettoomsatning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsetningen fratrukket omkostninger til udvikling mv. samt andre eksterne omkostninger er sammendra-

get i posten "Bruttofortjeneste".

Andre driftsindtagter

Andre driftsindtagter indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, mv.

Personaleomkostn in ger

Personaleomkostninger omfatter lon og gage samt sociale ornkostninger, mv. til selskabets personale.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, geld og transaktioner i fremmed valuta samt til-
leg og godtgorelse vedr6rende acontoskatteordningen m.v.

Skat af Srets resultat

Arets skat, som bestir af Srets aktuelle skat og Srets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopg6relsen

med den del, der kan henfOres til lrets resultat, og direkte pd egenkapitalen med den del, der kan henf6res til
posteringer direkte pi egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlagsaktiver

lmmaterielle anlagsaktiver mSles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineart over den forventede brugstid.

Der indgir forventede brugstider som folger:

Patenter og varemarker 5 5r

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af immaterielle anlagsaktiver opgOres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vardi pi salgstidspunktet.

Dansk
Revision
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TRD Surfaces ApS

Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver mdles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineare

afskrivninger baseret pi en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restvardi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet resWerdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke pi grunde.

Afskrivningsperioden og restvardien fastsettes pl anskaffelsestidspunktet og revurderes 6rligt. Overstiger rest-

vardien aktivets regnskabsmassige vardi, oph6rer afskrivning. Ved andring i afskrivningsperioden eller rest-

vardien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabsmassigt skOn.

Der indgir forventede brugstider og restverdier som fqlger:

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Brugstid Restvardi

10 5r O%

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlegsaktiver opg0res som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pi salgstidspunktet.

Nedskrivning pi anlagsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af slvel immaterielle som materielle anlegsaktiver vurderes 6rligt for indikationer

pl vardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pA vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, s6fremt denne er lavere end den regn-

skabsmassige vardi.

Som genindvindingsverdi anvendes den h0jeste vardi af nettosalgspris og kapitalverdi. Kapitalvardien opg6res

som nutidsvardien af de forventede nettoindtegter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Finansielle anlagsaktiver

Deposita mlles til kostpris.

Tllgodehavender

Tilgodehavender miles i balancen til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel vardi. Vardien

reduceres med nedskrivninger til imOdegielse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Likvide beholdninger

Omfatter indestSende i pengeinstitutter.

Galdsforpligtelser

Gald miles til amortiseret kostpris svarende til norninel vardi.

Dansk
Revision
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TRD Surfaces ApS

Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat ot udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat miles i balancen som beregnet skat af Srets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmas-

sig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat miles pl grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil vere geldende, n6r den udskudte skat forventes udlost som ak-

tuel skat. Andring i udskudt skat som fOlge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, mdles til

den vardi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpliBtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver mdles til nettorealisationsvardi.
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